ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA

________________________________________________________________________________________________________________________

AVENIDA F, QUADRA 33, LOTE ESPECIAL, BAIRRO BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Memorando n° 278/2021-PGL/CMP                              Parauapebas/PA, 1de agosto de 2021.
De: Procuradoria Geral Legislativa

Para: Diretoria Legislativa

Att.: Sr. Jardison James Gomes da Silva e Silva

 Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, encaminho a V. Sa. o(s) parecer(es) prévio(s) da(s)

proposição(ões) adiante listada(s), a teor do que dispõe o artigo 241, parágrafo 1º, do

Regimento Interno:

1) Veto nº 006/2021, do Chefe do Executivo Municipal, ao Projeto de Lei nº 062/2021,

que dispõe sobre o “Veto total ao Projeto de Lei nº 062/2021 – dispõe sobre a publicação da

manifestação de providências acerca das proposições de interesse público apresentadas em

sessão ordinária e encaminhadas pelo Legislativo ao Poder Executivo do Município de

Parauapebas” – Parecer Prévio nº 138/2021.

 Atenciosamente,

ALANE PAULA ARAÚJO
Procuradora Geral Legislativa

Portaria nº 007/2021

		2021-08-11T08:00:29-0300
	ALANE PAULA ARAUJO:74558838204